AJUNTAMENT
D’ESPARREGUERA

NZG/RRHH
RRHH-0342/2018
ANUNCI

El Ple d’aquesta Corporacio, en sessié ordinaria num. 8 celebrada el 19 de setembre de
2018, va aprovar entre d’altres la modificacio del Cataleg de llocs de treball de I'Ajuntament
d’Esparreguera, en motiu de I'adequaci6 de sous en virtut de I'aplicacié de la Llei 6/2018, de
3 de juliol, d’aprovacio dels pressupostos generals de I'estat per a 2018, quedant el mateix
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de la seglient manera:

“ANNEX Il - Cataleqg de Llocs de Treball
Denominacié VA SG NCD CE TL FP Ml FVCE LOPJM

Ambit de Govern

2001 Secretari/aria FHN Al 30 48.565,76 HN Cco -

2002 Interventor/a FHN Al 30 48.565,76 HN CO -

5232 Cap de servei de Planificaci6 i

Bon Govern F Al 24 2263565 LC LD -

5245 Cap de Seccid de Secretaria F Al 22 17.705,39 LC CE -

2004 Cap Servei Sistemes

Informacié L Al 24 2263565 LC CE -

2019 Técnic/a en Gestié Documental L Al 22 8.201,89 LB CG -

2018 Assessor Juridic F Al 22 16.229,41 LB CG -

5244 Assessor Juridic F Al 22 16.229,41 LB CG -

5247 Cap de servei d'intervencio,

pressupost i control financer F Al 24 19.851,86 LC CE -

5225 Técnic/a superior economista F Al 22 16.229,41 LB CG -

2041 Tresorer/a FHN Al 22 19.851,43 HN Cco -

1011 Director/a de Radio

Esparreguera L Al 20 11.959,28 LS CE -

2005 Cap de Servei de RH i Org. F A2 24  26.179,22 LC CE Sl -

3000 Inspector/a Policia Local F A2 24 29.463,30 LC CE DEPL X
5228 Cap Secci6 de Comunicaci6 L Al 24 17.706,37 LC CE -

2015 Cap de Secci6 de Despeses F A2 22 1354735 LC CE -

2043 Técnic/a Gestio RH F A2 20 8.201,89 LB CG -

5223 Tecnic/a Gestié RH F A2 20 8.201,89 LB CG -

2049 Técnic/a Gestio RH F A2 20 8.201,89 LB CG -

2056 Tecnic Informatic L A2 18 8.201,89 LB CG DPE

5217 Cap de Secci6 d'Ingressos F C1 22 13.547,35 LC CE -

2048 Cap d'U.A. De Secretaria F C1 20 10.354,61 LC CE -

2011 Cap d'U.A. de Serveis Juridics F Ci1 20 10.354,61 LC CE -

2044 Cap d'U.A. de Personal F C1 20 10.354,61 LC CE -

1005 Cap d'U.A. d'Alcaldia F C1 20 12.947,41 LC CE -

2012 Cap Oficina Atenci6 Ciutadana F C1 20 12.947,41 LC CE -

3045 Sergent F C1 18 22.880,60 LC CG DEPL X
3001 Sergent F C1 18 22.880,60 LC CG DEPL X
3037 Caporal F C1 16 18.448,24 LC CG DEPL X
3036 Caporal F C1 16 18.448,24 LC CG DEPL X
3004 Caporal F C1 16 18.448,24 LC CG DEPL X
3003 Caporal F C1 16 18.448,24 LC CG DEPL X
3002 Caporal F C1 16 18.448,24 LC CG DEPL X
1009 Redactor/a locutor/a L C1 14 4.407,14 LB CG -

5248 Técnic/a Aux. de Comunicacié L Ci1 14 8.201,89 LB CG -

5050 Técnic/a Aux. de Comunicacié L Ci1 14 8.201,89 LB CG -

1003 Administratiu/va F C1 14 8.201,89 LB CG -

5123 Administratiu/va F C1 14 8.201,89 LB CG -
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1006 Administratiu/va
2045 Administratiu/va
2026 Administratiu/va
5219 Administratiu/va

2046 Tecnic/a auxiliar informatic/a

3048 Agent Policia Local
3044 Agent Policia Local
3042 Agent Policia Local
3041 Agent Policia Local
3040 Agent Policia Local
3039 Agent Policia Local
3038 Agent Policia Local
3035 Agent Policia Local
3034 Agent Policia Local
3033 Agent Policia Local
3032 Agent Policia Local
3020 Agent Policia Local
3019 Agent Policia Local
3018 Agent Policia Local
3017 Agent Policia Local
3016 Agent Policia Local
3015 Agent Policia Local
3014 Agent Policia Local
3013 Agent Policia Local
3012 Agent Policia Local
3011 Agent Policia Local
3010 Agent Policia Local
3009 Agent Policia Local
3008 Agent Policia Local
3006 Agent Policia Local
1013 Tecnic/a de radio

5237 Técnic/a de radio

1014 Auxiliar técnic/a de radio
1012 Redactor/a locutor/a auxiliar

3049 Oficial conductor/a
3025 Oficial conductor/a
5014 Auxiliar de gestié
3031 Auxiliar de gestié
3030 Auxiliar de gestié
2037 Auxiliar de gestié
5031 Auxiliar de gestio
4012 Auxiliar de gestio
2052 Aux. Técnic Adm.
2040 Auxiliar de gestio
2039 Auxiliar de gestio
5051 Auxiliar de gestio
2050 Auxiliar de gestio
2024 Auxiliar de gestié
2020 Auxiliar de gestié
5111 Auxiliar de gestié
2047 Auxiliar de gestié
2028 Auxiliar de gestié

2017 Aux. Tecnic Informatic/a

2025 Auxiliar de gestié

5199 Auxiliar Administratiu/va
4020 Auxiliar de gestié OAC
2033 Auxiliar de gesti6 OAC
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2032 Auxiliar de gesti6 OAC
2031 Auxiliar de gesti6 OAC
2027 Auxiliar de gestié OAC
3023 Inspector/a via publica
2036 Conserge

Ambit de les Persones

5218 Cap d'Area Serveis Personals
5135 Cap de Secci6 d'Esports
5230 Cap de Servei de
Dinamitzacié i Participacio
Ciutadana

5012 Cap de Servei a la Diversitat i
Cicle de Vida

5249 Assessor/a juridic

5007 Director/a TOCC

5239 Director/a Escola Musica
5079 Professor/a

5078 Professor/a

5077 Professor/a

5075 Professor/a

5074 Professor/a

5073 Professor/a

5071 Professor/a

5070 Professor/a

5069 Professor/a

5068 Professor/a

5067 Professor/a

5066 Professor/a

5065 Professor/a

5064 Professor/a

5063 Professor/a

5062 Professor/a

5061 Professor/a

5059 Professor/a

5058 Professor/a

5057 Professor/a

5056 Professor/a

5055 Professor/a

5054 Professor/a

5053 Professor/a

5006 Cap Servei de Serveis Socials
5251 Cap de Secci6 de Serveis
Socials

5233 Cap de secci6 de
desenvolupament economic
5141 Cap d'Activitats Esportives
5108 Director/a Centre Obert
5089 Mestre/a

5088 Mestre/a

5087 Mestre/a

5086 Mestre/a

5085 Mestre/a

5110 Mestre/a

5102 Mestre/a

5101 Mestre/a

5099 Mestre/a

Plaga de I'Ajuntament,1 « 08292 ESPARREGUERA (Barcelona) * Tel. 93 777 18 01 « Fax 93 777 59 04 « esparreguera@esparreguera.cat « www.esparreguera.cat

rrrrOrrrOOrOrrrrrrrrmr- m

—

rrrrrOrOrrrrrr

Al/A2

Al/A2
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

A1/A2

A2

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

12
12
12
10
10

26
24

24

24
22
22
22
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
24

22

22
20
20
18
18
18
18
18
18
18
18
18

9.347,79
9.347,79
9.347,79
6.404,17
4.616,80

30.619,58
13.273,33

22.635,65

22.635,65
16.229,41
12.405,60
9.095,87
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
4.432,26
22.635,65

13.547,35

13.547,35
7.550,06
10.265,34
4.901.21
4.901.21
4.901.21
4.901.21
4.901.21
4.901.21
4.901.21
4.901.21
4.901.21

LB
LB
LB
LB
LB

LC
LC

LC

LC
LB
LC
LC
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LC

LC

LC
LC
LC
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB

CG
CG
CG
CG

LD
CE

LD

LD
CG
CE
CE
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG

CE

CE
CE
CE
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

x

XXX XXX XXX XX

Diputacio
Barcelona

O

https://bop.diba.cat

Pag. 3-9

CVE 2018035728

Data 4-10-2018

Bo PB Butlleti Oficial de la Provincia de Barcelona



AJUNTAMENT
D’ESPARREGUERA

5098 Mestre/a

5097 Mestre/a

5127 Treballador/a social

5121 Técnic en Immigracié
5115 Educador/a social

5114 Treballador/a social

5048 Técnic de Serveis a les
Persones

5025 Educador/a social

5024 Treballador/a social

5023 Treballador/a social

5033 Treballador/a social

5241 Treballador/a social

5021 Educador/a social

5020 Educador/a social

5019 Educador/a social

5129 Técnic en Insercio laboral
5250 Técnic/a superior d’educacio
5122 Técnic Mig Educacio
5049 Técnic en Insercio laboral
5084 Director/a Escola Bressol
5238 Director/a Escola Bressol
5214 Técnic en Insercio laboral
5235 Cap d'U.A. de Serveis Socials
5034 Cap de taller

5153 Cap d'Instal-lacions
Esportives

5246 Coordinador/a mant.
Instal-lacions

5041 Monitor/a

5040 Monitor/a

5039 Monitor/a

5038 Monitor/a

5037 Monitor/a

5036 Monitor/a

5035 Monitor/a

5242 Integrador/a social

5106 Técnic/a Aux. d'educacio
5094 Técnic/a Aux. d'educacio
5093 Técnic/a Aux. d'educacio
5091 Tecnic/a Aux. d'educacio
5090 Técnic/a Aux. d'educacio
5105 Tecnic/a Aux. d'educacié
5104 Técnic/a Aux. d'educacio
5103 Técnic/a Aux. d'educacié
5100 Técnic/a Aux. d'educacio
5092 Técnic/a Aux. d'educacié
5082 Administratiu/va

2038 Administratiu/va

5229 Técnic/a d'Acollida

5134 Técnic/a Aux. Biblioteca
5133 Técnic/a Aux. Biblioteca
5132 Técnic/a Aux. Biblioteca
1004 Administratiu/va

2008 Cap U. Adm. Comerg i
Turisme

5158 Encarregat/da piscina estiu
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5154 Encarregat/da manteniment
5028 Treballador/a familiar
5027 Treballador/a familiar
5119 Aux. monitor/a

5043 Aux. monitor/a

5042 Aux. monitor/a

5030 Auxiliar de gestio
5029 Auxiliar de gestio
2034 Auxiliar de gestio
5124 Auxiliar de gestié
5032 Auxiliar de gestio
2029 Auxiliar de gestié
2023 Auxiliar de gestio
5136 Auxiliar de gestié
5240 Auxiliar de gestié
5131 Auxiliar técnic/a joventut
2022 Inspector/a de mercat
5140 Recepcionista

5139 Recepcionista

5138 Recepcionista

5137 Recepcionista

5155 Recepcionista

5148 Conserge

5083 Conserge

5157 Conserge

5118 Conserge

5117 Conserge

5052 Conserge

5018 Conserge

5017 Conserge

5016 Conserge

5015 Conserge

4060 Conserge

Ambit del Territori
4102 Cap d'Area de Territori i
Sostenibilitat
5236 Cap de Servei de Serveis
Territorials
5224 Assessor Juridic
4113 Enginyer/a
5234 Enginyer/a
4106 Arquitecte
4013 Arquitecte
4011 Assessor Juridic
4004 Cap de Secci6 de Qualitat
Urbana i Medi Ambient
4002 Cap Secci6 d'Obres i
Manteniment
4107 Topograf/a
5247 Enginyer/a Técnic/a
4021 Arquitecte Técnic
4019 Arquitecte Técnic
4100 Tecnic de Medi Ambient
4008 Cap Unitat Operativa de
Serveis
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5226 Cap Unitat Operativa
d'Equipaments

4025 Delineant

5221 Administratiu/va

4108 Técnic/a aux.d’equipaments
4014 Aux. Técnic Medi Ambient

4030 Oficial encarregat/da
electricista

3026 Oficial encarregat/da
4049 Oficial 1a.

4038 Oficial 1a.

4031 Oficial 1a. Electricista
4050 Oficial 1a.

4022 Auxiliar de gestio
4015 Auxiliar de gestio
4105 Auxiliar de gestio
4023 Auxiliar de gestio
2042 Auxiliar de gestié
5046 Auxiliar de gestié

4018 Auxiliar Técnic delineant

4033 Oficial 2a. Electricista
4053 Oficial 2a.

4052 Oficial 2a.

3021 Inspector/a via publica

4109 Operari/a esp.neteja viaria
4062 Operari/a esp.neteja viaria
4061 Operari/a esp.neteja viaria

4071 Operari/a neteja viaria
4070 Operari/a neteja viaria
4069 Operari/a neteja viaria
4068 Operari/a neteja viaria
4067 Operari/a neteja viaria
4066 Operari/a neteja viaria
4065 Operari/a neteja viaria
4064 Operari/a neteja viaria
4101 Operari/a especialista
4047 Operarila especialista
4043 Operari/a especialista
4041 Operari/a especialista
4029 Operari/a especialista
4028 Operari/a especialista
4055 Operari/a especialista
4092 Netejador/a
4091 Netejador/a
4090 Netejador/a
4089 Netejador/a
4088 Netejador/a
4087 Netejador/a
4085 Netejador/a
4084 Netejador/a
4083 Netejador/a
4082 Netejador/a
4081 Netejador/a
4080 Netejador/a
4079 Netejador/a
4078 Netejador/a
4077 Netejador/a
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c2
c2
c2
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)
E (AP)

16
14
14
14
16

13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
10
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

14.186,73
8.201,89
8.201,89
8.201,89

12.509,40

6.273,38
6.273,38
5.189,76
5.189,76
5.189,76
5.189,76
6.703,10
6.703,10
6.703,10
6.703,10
6.703,10
6.703,10
8.534,04
4.232,77
4.232,77
4.232,77
6.404,17
5.912,17
5.912,17
5.912,17
2.711,13
2.711,13
2.711,13
2.711,13
2.711,13
2.711,13
2.711,13
2.711,13
3.942,14
3.942,14
3.942,14
3.942,14
3.942,14
3.942,14
3.942,14
3.371,26
3.371,26
3.371,26
3.371,26
3.371,26
3.371,26
3.371,26
3.371,26
3.371,26
3.371,26
3.371,26
3.371,26
3.371,26
3.371,26
3.371,26

LC
LB
LB
LB
LS

LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB

CE
CG
CG
CG
CE

CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG

CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG

CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
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4076 Netejador/a L E (AP) 10 3.371,26 LB CG -
2021 Conserge L E(AP) 10 4.616,80 LB CG -

Diputacio
Barcelona

Llocs de treball vinculats al Conveni d’encarrec de gestié entre I’Ajuntament
d’Esparreguera i SUMAR, empresa d’accio social S.L per a la gestié de la Residéncia
Municipal Can Comelles:

O

kS
g
°
Denominacio Ml FVCE LOPJM S
Ambit de les Persones g
5159 Director/a Resid. Can §
Comelles L A2 22 1390025 LC CE - <
5160 Cap d'Unitat Assisténcial
i Sanitaria L A2 19 9.291,75 LC CE DC P
5198 Fisioterapeuta L A2 18 820189 LB CG - e
5197 Dinamitzador/a L A2 18 8.201,89 LB CG - 'gj
5196 Treballador/a social L A2 18 8.201,89 LB CG -
5195 Infermer/a L A2 18 820189 LB CG - -
5194 Infermer/a L A2 18 820189 LB CG - N\
5193 Infermer/a L A2 18 820189 LB CG - 5
5192 Infermer/a L A2 18 820189 LB CG - o
5201 Encarregat/ada de cuina L Cc2 14 8.698,04 LB CG - S
5200 Encarregat/ada de cuina L Cc2 14 8.698,04 LB CG - g
5161 Auxiliar geriatria- (@)
Encarregat/ada manteniment Cc2 13 7.103,74 LS CE DC
5191 Auxiliar geriatria Cc2 12 450886 LB CG - ©
5190 Auxiliar geriatria Cc2 12 4508,86 LB CG - Q
5189 Auxiliar geriatria Cc2 12 450886 LB CG - 9"
5188 Auxiliar geriatria Cc2 12 4508,86 LB CG - <
5187 Auxiliar geriatria Cc2 12 450886 LB CG - %
5186 Auxiliar geriatria Cc2 12 4508,86 LB CG - a

5185 Auxiliar geriatria
5184 Auxiliar geriatria
5183 Auxiliar geriatria
5182 Auxiliar geriatria
5181 Auxiliar geriatria
5180 Auxiliar geriatria
5179 Auxiliar geriatria

L

L

L

L

L

L

L

L Cc2 12 450886 LB CG -

L Cc2 12 450886 LB CG -

L Cc2 12 450886 LB CG -

L Cc2 12 450886 LB CG -

L Cc2 12 450886 LB CG -

L Cc2 12 4508,86 LB CG -

L Cc2 12 450886 LB CG -
5178 Auxiliar geriatria L C2 12 4.508,86 LB CG -
5177 Auxiliar geriatria L Cc2 12 4508,86 LB CG -
5176 Auxiliar geriatria L Cc2 12 4508,86 LB CG -
5175 Auxiliar geriatria L Cc2 12 4508,86 LB CG -
5174 Auxiliar geriatria L Cc2 12 4508,86 LB CG -
5173 Auxiliar geriatria L Cc2 12 450886 LB CG DPE
5172 Auxiliar geriatria L Cc2 12 4508,86 LB CG -
5171 Auxiliar geriatria L Cc2 12 450886 LB CG -
5170 Auxiliar geriatria L Cc2 12 4508,86 LB CG -
5169 Auxiliar geriatria L Cc2 12 450886 LB CG -
5168 Auxiliar geriatria L Cc2 12 450886 LB CG -
5167 Auxiliar geriatria L Cc2 12 4508,86 LB CG -
5166 Auxiliar geriatria L Cc2 12 450886 LB CG -
5165 Auxiliar geriatria L Cc2 12 4508,86 LB CG DPE
5164 Auxiliar geriatria L Cc2 12 4.508,86 LB CG -
5163 Auxiliar geriatria L Cc2 12 4508,86 LB CG -
5162 Auxiliar geriatria L Cc2 12 4.508,86 LB CG -
3029 Auxiliar de gestio F C2 12 6.703,10 LB CG -
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Denominacio VJ SG NCD CE TL FP Ml FVCE LOPJM
5207 Auxiliar bugaderia E (AP) 10 3.371,26 LB CG -
5206 Auxiliar de cuina E (AP) 10 3.371,26 LB CG -
5204 Auxiliar de cuina E (AP) 10 3.371,26 LB CG -
5203 Auxiliar de cuina E (AP) 10 3.371,26 LB CG -
5112 Auxiliar de cuina E (AP) 10 3.371,26 LB CG DPE

rrrrr

Abreviatures
V3J: Vinculacio Juridica:

e FHN: Funcionaris amb habilitacié nacional
e F: Funcionaris de carrera

e L: Personal Laboral

SG: Grup i SubGrup de Classificacidé segons article 76 EBEP en funcid del titol exigit per
accedir als cossos o escales del Grup

e Grup A, dividit en dos Subgrups Al i A2, per als quals s’exigeix estar en possessio
del titol universitari de Grau

e Grup B, per al qual s’exigira estar en possessid del titol de Técnic Superior.

e Grup C, dividit en dos SubGrups C1, per al qual s’exigeix el titol de batxiller o
técnic, i C2, per al qual s’exigeix titol de graduat en educaci6 secundaria
obligatoria.

e Grup AP, o d’agrupacions professionals, per al qual no s’exigeix estar en possessio
de cap titulacié prevista en el sistema educatiu.

NCD: Nivell de complement de destinacid, segons article 3 del RD 861/1986, de 25
d’abril, pel qual s’estableix el regim de retribucions dels funcionaris d’Administracié Local.

CE: Import del Complement Especific en import anual, amb la reduccié establerta per
Reial Decret-llei 8/2010, de 20 de maig, pel qual s'adopten mesures extraordinaries per a
la reduccié del déficit public.

TL: Tipus de lloc, a efectes de la seva provisid, segons disposen els articles 62 del Decret
Legislatiu 1/1997, i 59 del Reial Decret 364/1995, pel qual s’aprova el Reglament de
Provisié de Llocs de Treball de I’Administracié General de I'Estat.

e LS: Lloc singularitzat, que exigeix técniques o responsabilitats especials o les
condicions d’ocupacié del qual té peculiaritats propies.

e LC: Lloc de comandament.

e LB: Lloc base: Llocs no sén singularitzats ni de comandament que tenen una
finalitat i unes funcions essencials homogeénies i que es descriuen de manera
genérica.

FP: Forma de provisid (sistema de cobertura dels llocs de treball amb el personal més
idoni que ja ha accedit a la condicié d’empleat de I’Administracié Publica)

e CG: Concurs generic de mérits i capacitats: Sistema normal de provisié pel qual
es convoquen diversos llocs de treball que tenen una finalitat i unes funcions
essencials homogeénies i que es descriuen de manera genérica
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e CE: Concurs especific: Sistema de provisid de llocs singularitzats o de
comandament.

e LD: Lliure designacié: Sistema de provisid de llocs singularitzats o de
comandament on aixi es determini motivadament.

Diputacio
Barcelona

O

MI: Identifica aquells llocs de treball, els quals la seva forma de provisio resta oberta a la

i i IS
mobilitat interadministrativa. e
. . S
FVCE: Factors Variables del Complement Especific. =
0
) . P
e DC: Disponibilitat Completa. &
. I ’ e =

DPE: Disponibilitat per Periodes Especifics.
e DEPL: Disponibilitat Especial Policia Local. -
o
LOPJIM: Llei Organica de proteccio juridica del menor.” g
En compliment d’alld establert per la legislacié vigent en matéeria de personal al servei de ®
'administracié, per mitja d’aquest edicte s’exposa per a coneixement general el present 5
acord. %
S
Podeu interposar directament recurs contenciés-administratiu davant dels Jutjats contenciosos-administratius de Barcelona o, a E
la vostra eleccio, de la circumscripci6 en la qual es trobi el vostre domicili, en el termini de dos mesos comptats a partir del dia >
seguent a la publicacié. ©
L’alcalde 3
N
=}
; 7
Eduard Rivas Mateo by
®
o

Esparreguera, 24 de setembre de 2018
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